





INFORMAȚII PRODUSE, ALERGENI,

VALORI NUTRIȚIONALE


COPERTO


Olives, Nuts & Almonds - 90g

Ingrediente: Măsline verzi (Ulei de Măsline, Apă, Sare, Corector de Aciditate E270, Antioxidant E300) - 30g, 
NUCI mixte (nuci, alune, caju) - 30g, MIGDALE - 30g, Sare.

Conține alergeni: NUCI, MIGDALE. Poate conține urme de alte fructe cu coajă tare, susan, gluten.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 2427 kJ / 580 kcal | Proteine: 14g | Carbohidrați: 12g 

(zaharuri: 3g) | Grăsimi: 52g (saturați: 6g) | Fibre: 7g | Sare: 0.3g


In-House Artisan Butter / Burnt Butter (Beurre Noisette) & Fermented Matcha Butter - 25g

Ingrediente: SMÂNTÂNĂ proaspătă (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, 
emulgator: E471.) - 22g, IAURT bio activ, Matcha (ceai verde 100%).

Conține alergeni: LAPTE. Poate conține urme de gluten și soia (datorită procesării).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 879 kJ / 210 kcal | Proteine: 3g | Carbohidrați: 4g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 20g (saturați: 12g) | Fibre: 0g | Sare: 0.1g


Steaming Hot Bread Basket –130g

Ingrediente: Scrocchiarelă clasică congelată - 130g Conține alergeni: GLUTEN (făină de grâu), OUĂ, LAPTE. 
Poate conține urme de susan și soia. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1340 kJ / 320 kcal | 
Proteine: 7g | Carbohidrați: 42g (zaharuri: 3g) | Grăsimi: 15g (saturați: 2g) | Fibre: 2g | Sare: 0.5g


CRUDO


Gillardeau Spéciale No. 2 Oyster – France - 70g

Ingrediente: STRIDIE Gillardeau Spéciale No. 2 - 70g (origine: Franța). Conține alergeni: MOLUȘTE (stridii). 
Poate conține urme de scoici și crustacee. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 293 kJ / 70 kcal | 
Proteine: 9g | Carbohidrați: 4g (zaharuri: 0g) Grăsimi: 2g (saturați: 0.5g) | Fibre: 0g | Sare: 0.2g


Chef ’s Crafted Oysters (6 Pcs) - 420g

Ingrediente (pentru 6 stridii): STRIDII Gillardeau Spéciale No.2 - 420g (70g x 6 buc) (origine: Franța), Leche de 
Tigre, Măr Granny Smith, Castravete, Mignonette Base, Ceapă roșie, Foie Gras, Tobiko, Ulei de arpagic, Sare 
Maldon, Piper Szechuan Conține alergeni: MOLUȘTE, PEȘTE, OUĂ , LAPTE. Poate conține urme de crustacee, 
susan, soia și gluten. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 502 kJ / 120 kcal | Proteine: 10g | 
Carbohidrați: 8g (zaharuri: 4g) Grăsimi: 6g (saturați: 2g) | Fibre: 1g | Sare: 1.2g


Red Shrimp Carpaccio - 110g

Ingrediente: CREVEȚI roșii - 80g, Sos Carpaccio pentru creveți (Esență de Vanilie, Gastric de Miso cu Măr, Ulei 
de Măsline, Lime, Sare, Piper Negru), Gastrique din mere și miso, Ceapă roșie murată, Jalapeño, Chili roșu, 
Sare Maldon Conține alergeni: CRUSTACEE, SOIA, GLUTEN, OUĂ. Poate conține urme de pește, muștar și 
susan. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 480 kJ / 115 kcal | Proteine: 12g | Carbohidrați: 5g 

(zaharuri: 3g) Grăsimi: 6g (saturați: 1g) | Fibre: 1g | Sare: 1,8g




Octopus Carpaccio - 150g

Ingrediente: Caracatiță – 80 g (CARACATIȚĂ; poate conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE și CRUSTACEE; produs 
congelat rapid), pătrunjel proaspăt, lămâie proaspătă, fulgi de sare, piper negru, usturoi, ulei de măsline, 
ardei iute roșu, foi de dafin. Conține alergeni: CARACATIȚĂ, PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE: Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 122 kcal / 510 kJ

Grăsimi: 7,9 g din care acizi grași saturați: 1,1 g | Glucide: 3,2 g din care zaharuri: 0,4 g | Proteine: 9,8 g

Sare: 9,5 g 


Sea Bass Carpaccio– 140 g

Ingrediente: Biban de mare (sea bass) – 90 g (PEȘTE), portocală sanguină – 20 g, ulei de măsline, lămâie, 
miere, arpagic (chives), togarashi, sare fulgi. Conține alergeni: PEȘTE.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 128 kcal / 536 kJ 
Grăsimi: 7,9 g din care acizi grași saturați: 1,3 g | Glucide: 4,2 g din care zaharuri: 3,1 g | Proteine: 12,4 g 
Sare: 0,6 g


Harry's Bar Truffle Beef Carpaccio - 150g

Ingrediente: Rasol alb – 100 g (carne de vită; produs refrigerat), sos de muștar cu miere – 30 g (maioneză (ulei 
vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă 
xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), MUȘTAR 
(apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, colorant: 
riboflavină)), rucola proaspătă – 25 g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), ulei de măsline, suc de 
lămâie, trufe fresh (Trufe de Vară (Tuber aestivum Vitt., origine: UE), sare Maldon, piper măcinat.

Conține alergeni: OU, MUȘTAR, GLUTEN, LAPTE

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE: Valori nutriționale medii / 100g produs:  Valoare energetică: 160 kcal / 670 kJ 

Grăsimi: 10,0 g din care acizi grași saturați: 3,5 g | Glucide: 2,5 g din care zaharuri: 1,5 g | Proteine: 12,0 g 

Sare: 1,1 g


Beef Carpaccio - 150g

Ingrediente: File de vită Argentina (produs congelat) - 100g, Sos Caesar (Ulei de Struguri, Parmigiana Reggiano 
PDO (LAPTE, Sare, Cheag), OU, Lămâie, ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei vegetal de floarea-soarelui 
50%, sare.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din Orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr Caramelizat, 
Condimente (conțin ȚELINĂ), Ulei de Lămâie.), Usturoi, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de 
alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Sare, Piper Negru) - 20g, Ulei de 
măsline - 10g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), Sare, Ierburi de Provence, Piper negru.

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, ANȘOA, GLUTEN. Poate conține urme de muștar și susan.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 750 kJ / 180 kcal | Proteine: 16g | Carbohidrați: 2g (zaharuri: 1g) 
Grăsimi: 12g (saturați: 3g) | Fibre: 0.5g | Sare: 1.2g


Steak Tartare - 210g

Ingrediente: File de vită Argentina (produs congelat) - 70g, Croissant - 50g, Sos Bernaise - 30g, Gel de gălbenuș 
de OU, Ulei de struguri, Castraveți murați (Castraveți, apă, sare, condimente, usturoi.), Parmigiana Reggiano 
PDO (LAPTE, Sare, Cheag), MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid 
citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Ulei de măsline, Șalote, Capere (Fructe de capere, apă, sare, oțet 
de vin (7%)), Sare, Piper negru. 

Conține alergeni: OUĂ, GLUTEN, LAPTE, MUȘTAR. Poate conține urme de pește, soia și susan.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 980 kJ / 235 kcal | Proteine: 18g | Carbohidrați: 12g 

(zaharuri: 2g) | Grăsimi: 15g (saturați: 5g) | Fibre: 1g | Sare: 1.5g




Jamón Ibérico - 60g

Ingrediente: Jamón Ibérico (carne de porc ibéric, sare) - 60g

Conține alergeni: -

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1500 kJ / 360 kcal | Proteine: 28g | Carbohidrați: 0g

(zaharuri: 0g) | Grăsimi: 28g (saturați: 9g) | Fibre: 0g | Sare: 4.2g


STARTERS & SALADS


Foie Gras Terrine – 330 g

Ingrediente: Ficat de foie gras – 90 g, gem de smochine – 70 g (smochine, zahăr), pâine – 70 g (făină de GRÂU, 
drojdie, sare), lime – 35 g, smochine – 25 g, unt – 25 g (LAPTE), Armagnac, zahăr brun, oțet Cerbul Acru, sare, 
piper negru. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 330 kcal / 1380 kJ 
Grăsimi: 26,0 g din care acizi grași saturați: 12,0 g | Glucide: 14,0 g din care zaharuri: 8,0 g|Proteine: 9,0 g 
Sare: 0,8 g


Escargots À La Bourguignonne - 67g

Ingrediente: Melci – 60g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) – 20g, Usturoi, Pătrunjel, 
Sare, Piper Negru

Conține alergeni: LAPTE. Poate conține urme de gluten, soia, țelină.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1180 kJ / 285 kcal | Proteine: 10g | Carbohidrați: 2g

(zaharuri: 0.5g) | Grăsimi: 27g (saturați: 17g) | Fibre: 1g | Sare: 1.5g


Zaaf "1000 Layers" Potatoes – 185g

Ingrediente: Cartofi - 135g, SMÂNTÂNĂ de capră - 35g, Arpagic, Gălbenuș de OU afumat (Gălbenuș de OU de 
găină, emulgator: E471, conservant: E202, corector de aciditate: E330.), Trufe

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ. Poate conține urme de gluten și nuci.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 920 kJ / 220 kcal | Proteine: 6g | Carbohidrați: 22g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 12g (saturați: 5g) | Fibre: 4g | Sare: 1,1g


Duck Croquettes – 440g

Ingrediente: Pulpe de rață – 100 g (RAȚĂ), untură de rață – 100 g, piure de cartofi – 80 g (Cartofi, UNT 
(Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de 
îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Sare, Piper negru), piure de portocale sanguine Boiron – 60 
g, OU – 25 g (OU), pesmet PANKO– 20 g (FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon de porumb, antioxidant: acid 
ascorbic.), făină – 20 g (făină de grâu moale de tip 00. Poate conține urme de soia.), Sos demi-glace – 40 g (Os 
de Vițel, Apă, Ceapă, ȚELINĂ, Morcov, Pastă de tomate (Pastă de tomate concentrată, sare 2%.), Foi de Dafin), 
pătrunjel proaspăt, ceapă verde, sare, piper negru. Conține alergeni: RAȚĂ, OU, GLUTEN

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 246 kcal / 1030 kJ 
Grăsimi: 18,0 g din care acizi grași saturați: 8,0 g | Glucide: 13,0 g din care zaharuri: 2,0 g | Proteine: 10,0 g 
Sare: 1,9 g


Sardines On Long Rye Bread - 150g

Ingrediente: PÂINE de secară (GLUTEN) – 80g, SARDINE (Fileuri de sardine marinare (Engraulis encrasicolus) 
60%, ulei de floarea-soarelui 40%.) – 60g, Ulei de măsline, Ceapă roșie murată, Mărar 

Conține alergeni: PEȘTE, GLUTEN. Poate conține urme de soia, muștar, susan.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 950 kJ / 230 kcal | Proteine: 10g | Carbohidrați: 20g 

(zaharuri: 2g) | Grăsimi: 12g (saturați: 2g) | Fibre: 4g | Sare: 1.3g




Grilled Octopus – 250g

Ingrediente: Tentacul de Caracatiță – 150 g (CARACATIȚĂ; poate conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE și 
CRUSTACEE; produs congelat rapid), ulei de măsline, lămâie proaspătă, usturoi, sare Maldon, piper negru, 
ardei iute roșu. Conține alergeni: CARACATIȚĂ, PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 147 kcal / 615 kJ

Grăsimi: 9,8 g din care acizi grași saturați: 1,6 g | Glucide: 2,1 g | din care zaharuri: 0,5 g | Proteine: 12,7 g

Sare: 3,9 g


Baby Calamari Filled With Feta Cheese – 250g

Ingrediente: CALAMARI baby - 75g, FETA (BRÂNZĂ maturată grecească obținută din amestec de lapte de oaie 
și capră (max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.) - 38g, BRÂNZĂ Cremă Philadelphia (LAPTE 
Integral, Smântână, Permeat din zer (LAPTE), Sare, Stabilizator (Gumă de sămânță de carob), Acidifiant (Acid 
Citric), culturi lactice. Grăsime min. 61%.) - 38g, OU - 38g, Mazăre verde - 25g, Edamame - 25g, UNT 
(Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 25g, Cimbru, Sare, Piper alb

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, PEȘTE, SOIA. Poate conține urme de crustacee și gluten.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 980 kJ / 235 kcal | Proteine: 15g | Carbohidrați: 8g

(zaharuri: 3g) | Grăsimi: 16g (saturați: 9g) | Fibre: 2g | Sare: 1.8g


Vitello Tonnato - 150g

Ingrediente: Rasol alb de vită – 100 g (carne de vită; produs refrigerat), pătrunjel proaspăt, pesmet panko 
(FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon de porumb, antioxidant: acid ascorbic.), semințe de MUŞTAR, sare 
Maldon, foi de dafin, piper negru, cimbru proaspăt, rozmarin proaspăt, usturoi proaspăt., lime proaspăt.

Conține alergeni: GLUTEN, MUȘTAR, PEȘTE

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 142 kcal / 595 kJ 
Grăsimi: 6,1 g din care acizi grași saturați: 2,4 g | Glucide: 2,8 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 18,6 g 
Sare: 1,2 g


Greek Salad – 300 g

Ingrediente: Brânză feta – 100 g (BRÂNZĂ maturată grecească obținută din amestec de lapte de oaie și capră 
(max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.), castravete – 50 g, roșii cherry – 50 g, măsline – 40 g, ulei 
de măsline – 30 g, nucă – 20 g (NUCI), ceapă roșie, mentă, oregano, sare, piper negru.

Conține alergeni: LAPTE, NUCI.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 180 kcal / 750 kJ 
Grăsimi: 14,0 g din care acizi grași saturați: 5,0 g | Glucide: 6,0 g din care zaharuri: 3,5 g | Proteine: 6,0 g 
Sare: 1,1 g

Classic Caesar Salad - 170g

Ingrediente: Salată Baby Gem – 120g, Sos Caesar (Ulei de Struguri, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, 
Cheag), OU, Lămâie, ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei vegetal de floarea-soarelui 50%, sare.), Sos 
Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr caramelizat, Condimente 
(Conțin ȚELINĂ), Ulei de lămâie.), Usturoi, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de MUȘTAR (26%), oțet de alcool, sare, 
acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Sare, Piper Negru) – 30g, CRUTOANE (FĂINĂ albă 
de grâu 550 (origine România), apă, drojdie, ulei vegetal de floarea-soarelui, FĂINĂ fermentată de grâu, maia 
acidă din grâu 1,4% (origine UE), sare iodată, dextroză, GLUTEN de grâu, oțet din alcool. Poate conține urme 
de soia și susan.), Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag)

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, PEȘTE, GLUTEN. Poate conține urme de muștar, soia.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 740 kJ / 175 kcal | Proteine: 4g | Carbohidrați: 9g (zaharuri: 2g) 
Grăsimi: 13g (saturați: 3g) | Fibre: 2g | Sare: 1.2g




Burrata & Peach - 230g

Ingrediente: BURRATA - 125g (LAPTE de vacă, SMÂNTÂNĂ, sare, cheag, corector de aciditate: E270), piersică 
proaspătă - 100g, ulei de măsline, busuioc proaspăt, fistic (FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ), piper negru, sare 
Maldon. Conține alergeni: LAPTE, NUCI

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 186 kcal / 777 kJ

Grăsimi: 14,5 g din care acizi grași saturați: 9,2 g | Glucide: 4,1 g din care zaharuri: 3,6 g | Proteine: 10,2 g

Sare: 0,6 g


Cauliflower Gratin With Hummus – 400g

Ingrediente: Conopidă – 180g, Hummus (Năut, Tahini, Ulei De Sâmburi de Struguri, Lămâie, Usturoi, Chimion, 
Sare) – 80g, Sfeclă Roșie – 30g, Morcov – 30g, Ulei de Măsline, Ulei de Chives, Gastrique de MISO și Măr 
(Zahăr, Oțet de Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, 
colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: sulfiți. Aciditate 5%.), 
Măr, Apă, Miso), ALUNE DE PĂDURE, MISO, Lime, Pătrunjel, Usturoi, Jalapeño, Garam Masala (Coriandru, 
semințe de schinduf, chimen, cuișoare, piper, anason, ghimbir, usturoi.), Piper Negru, Sare Maldon

Conține alergeni: SOIA, NUCI, SUSAN, SULFIȚI. Poate conține urme de gluten, țelină.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 680 kJ / 160 kcal | Proteine: 4g | Carbohidrați: 10g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 11g (saturați: 1.5g) | Fibre: 3g | Sare: 1.4g


PASTA & RISOTTO


House-Made French Raviole De Dauphiné Comté - 220g

Ingrediente: Umplutură Ravioli Francezi (BRÂNZĂ Comté (LAPTE crud de vacă, fermenti lactici, coagulant, 
sare.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), 
Piure de Cartofi, Nucșoară, Sare) - 80 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.)- 75 g, ALUAT 
de Paste (FĂINĂ, OUĂ, Ulei de Măsline, Sare) 60 g, Suc de Lime

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, GLUTEN

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 279 kcal / 1169 kJ, Grăsimi 21,3 g, din care acizi grași saturați 
13,2 g, Glucide 15,7 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 6,4 g, Sare 0,78 g


Caviar Rigatoni - 200g

Ingrediente: Rigatoni - 100 g, Sos de CAVIAR și SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: 
E1422, carragenan, emulgator: E471.) - 80 g, CAVIAR - 20 g

Conține alergeni: LAPTE, PEȘTE, GLUTEN

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 210 kcal / 880 kJ, Grăsimi 14,5 g, din care acizi grași saturați 7,8g, 
Glucide 15,0 g, din care zaharuri 1,2 g, Proteine 8,1 g, Sare 1,1 g 


Lobster Linguini – 300g

Ingrediente: Linguini – 80 g (GRÂU), bisque de homar – 80 g (apă, coji de homar, legume (morcov, ceapă, 
țelină), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline, vin alb, pastă de tomate, sare, 
piper), roșii San Marzano – 45 g, coadă de homar – 40 g (PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE), UNT – 25 g 
(Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline – 25 g, usturoi, busuioc.

Conține alergeni: CRUSTACEE, MOLUȘTE, PEȘTE, LAPTE, GLUTEN (GRÂU), ȚELINĂ, SULFIȚI.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 182 kcal / 761 kJ 
Grăsimi: 8,9 g din care acizi grași saturați: 4,3 g | Glucide: 17,8 g din care zaharuri: 2,6 g | Proteine: 7,6 g 
Sare: 0,8 g




Morel Rigatoni - 270g

Ingrediente: Rigatoni - 100 g, Supă Dashi de Ciuperci (Ciuperci Maro, Apă) - 100 g, UNT (Smântână 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 60 g, Gălbiori, Sare, Piper Negru

Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 195 kcal / 815 kJ, Grăsimi 12,0 g, din care acizi grași saturați 7,0g, 
Glucide 18,2 g, din care zaharuri 0,8 g, Proteine 5,7 g, Sare 0,85 g


Linguini Vongole AOP - 500g

Ingrediente: VONGOLE – 300 g, linguine – 100 g (GLUTEN), UNT – 75 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, 
acid lactic), vin alb – 50 g, usturoi, pătrunjel, ardei iute roșu, ulei de măsline, ulei de ardei iute, sare, piper 
negru. Conține alergeni: MOLUȘTE, LAPTE, GLUTEN, SULFIȚI.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 210 kcal / 880 kJ 
Grăsimi: 14,0 g din care acizi grași saturați: 8,2 g | Glucide: 15,3 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 9,0 g 
Sare: 0,9 g


San Marzano Tomato Tagliatelle & Burrata - 470g

Ingrediente: Roșii San Marzano - 200 g, Burrata (LAPTE) - 125 g, Tagliatelle (GLUTEN) - 100 g, Vin Alb, Ulei de 
Măsline, Usturoi, Busuioc Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN, SULFIȚI

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie Energie 185 kcal / 775 kJ, Grăsimi 11,5 g, din care acizi grași 
saturați 6,8 g, Glucide 16,0 g, din care zaharuri 3,9 g, Proteine 6,2 g, Sare 0,6 g


Pasta Alla Vodka – 250g

Ingrediente: Paste conchiglie – 150 g (făină de GRÂU), sos de roșii San Marzano – 80 g (roșii, sare), vodcă – 50 
g, smântână de gătit – 50 g (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), ulei de măsline – 25 g, pastă de tomate, busuioc, șalotă, usturoi, fulgi de chilli.

Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 170 kcal / 710 kJ 
Grăsimi: 6,5 g din care acizi grași saturați: 2,8 g | Glucide: 22,0 g din care zaharuri: 3,5 g | Proteine: 5,5 g 
Sare: 0,8 g


Risotto Alla Milanese With Argentine Red Shrimp Tartare - 280g

Ingrediente: Orez Arborio - 80 g, CREVEȚI - 80 g, UNT (SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 
50 g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag) - 20 g, Șalote, Vin Alb, Gastric MISO de Măr (Zahăr, Oțet 
de Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, colorant: 
caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: SULFIȚI. Aciditate 5%.), Măr, Apă, 
Miso), Ulei de Chives, Ulei de Mărar, Ardei Iute Roșu, Lime, Tougarashi (Ardei iute, coajă de portocală, semințe 
de SUSAN negru, semințe de SUSAN alb, piper japonez, ghimbir, ALGE marine verzi), Șofran, Sare,Supă de

PEȘTE. Conține alergeni: CRUSTACEE, LAPTE, SOIA, SUSAN, SULFIȚI. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 150 kcal / 627 kJ, Grăsimi 6,5 g, din care acizi grași saturați 3,2 g, 
Glucide 17,8 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 6,3 g, Sare 0,7 g


Artichoke Risotto – 360g

Ingrediente: Orez Arborio – 140 g, anghinare – 80 g, stracciatella – 60 g (LAPTE pasteurizat, SMÂNTÂNĂ UHT 
45%, regulator de aciditate: acid lactic, sare, cheag), Parmigiano Reggiano PDO – 50 g (LAPTE, sare, cheag), 
unt – 50 g (LAPTE, smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline – 20 g, șalotă, lămâie, 
usturoi, sare, piper negru. Conține alergeni: LAPTE.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 240 kcal / 1005 kJ 
Grăsimi: 14,0 g din care acizi grași saturați: 8,5 g | Glucide: 22,0 g | din care zaharuri: 1,5 g | Proteine: 6,5 g 
Sare: 0,9 g




Porcini Risotto With Fresh Truffles – 330g

Ingrediente: Orez Arborio – 85 g, UNT – 60 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), Parmegiano 
Reggiano – 40 g (Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag)), mix de hribi (porcini) – 80 g, vin alb – 25 g, 
ceapă – 25 g, trufe proaspete (Trufe de Vară (Tuber aestivum Vitt., origine: UE), ulei de trufe, sare, piper 
negru. Conține alergeni: LAPTE, SULFIȚI.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 198 kcal / 828 kJ 
Grăsimi: 11,6 g din care acizi grași saturați: 6,9 g | Glucide: 17,4 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 5,1 g 
Sare: 0,7 g


Truffle Rigatoni - 220g

Ingrediente: Rigatoni (GLUTEN) - 100 g, UNT- 60g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), 
Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag) - 35 g, Trufe - 20 g. Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 272 kcal / 1136 kJ 
Grăsimi: 19,8 g din care acizi grași saturați: 12,4 g | Glucide: 14,8 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 10,3 g 
Sare: 0,63 g


MAINS


Sea Bass Beurre Blanc – 420g

Ingrediente: File de sea bass – 180 g (PEȘTE), unt – 100 g (LAPTE, mântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic), smântână de gătit – 80 g (LAPTE, Smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan.), șalotă – 25 g, 
vin alb – 20 g, chives (arpagic), oțet alb, usturoi, cimbru, sare, piper negru. Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 260 kcal / 1085 kJ 
Grăsimi: 21,0 g din care acizi grași saturați: 12,5 g | Glucide: 2,5 g din care zaharuri: 1,0 g | Proteine: 15,0 g 
Sare: 0,9 g


Tuna Steak & Fries – 550 g

Ingrediente: Steak de ton – 200 g (PEȘTE), cartofi – 200 g (Cartofi, Sare, Ulei de Floarea-Soarelui) , smântână 
de gătit – 80 g (LAPTE, Smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan.), ulei de floarea-soarelui – 50 g, 
boabe de piper verde (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de aciditate: acid citric. Poate conține urme 
de: pește, muștar, migdale și sulfiți.), semințe de susan (SUSAN), sare, piper negru.

Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, SUSAN.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 190 kcal / 795 kJ

Grăsimi: 10,5 g din care acizi grași saturați: 3,0 g | Glucide: 12,0 g din care zaharuri: 1,0 g | Proteine: 12,5 g

Sare: 0,7 g


Sole Meunière - 545g

Ingrediente: SOLE - 250 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 120 g, FĂINĂ (GLUTEN) 
Caputo Rosso - 50 g, Ulei de Floarea-Soarelui - 50 g, Lămâie - 50 g, Capere (Fructe de capere, apă, sare, oțet 
de vin (7%)), Sare, Piper Negru, Pătrunjel Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, GLUTEN

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 230 kcal / 960 kJ, Grăsimi 18,5 g, din care acizi grași saturați 
10,2g, Glucide 5,8 g, din care zaharuri 0,6 g, Proteine 11,0 g, Sare 1,1 g


Heritage Sea Bass Fillet With Potato Scales - 440g

Ingrediente: BIBAN DE MARE - 275 g, Cartofi - 50 g, Velouté de Leuștean - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, 
culturi lactice, acid lactic.) - 30 g, Dovlecel Galben - 25 g, Castravete - 25 g, Sare, Samphire

Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 165 kcal / 690 kJ, Grăsimi 10,5 g, din care acizi grași saturați 6,1g, 
Glucide 3,5 g, din care zaharuri 0,9 g, Proteine 14,2 g, Sare 0,8 g




Seared Halibut – 390g

Ingrediente: Halibut - 220 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 75 g, Ciuperci Shimeji - 
43 g, Dashi de Ciuperci (Ciuperci Maro, Apă) - 20 g, Den MISO (Miso, Zahăr, Dashi, Miere, Bicarbonat)- 20 g, 
Sare, Piper Negru, Ulei de Ardei Iute, Ulei de Coriandru

Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA (DIN MISO)

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 190 kcal / 795 kJ, Grăsimi 13,0 g, din care acizi grași saturați 7,5g, 
Glucide 2,0 g, din care zaharuri 0,4 g, Proteine 18,5 g, Sare 1,2 g


Sea Bass Fillet – 300g

Ingrediente: FILE DE BIBAN DE MARE - 300 g, Ulei de Măsline, Sare, Piper Negru, Lămâie

Conține alergeni: PEȘTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 145 kcal / 605 kJ, Grăsimi 6,0 g, din care acizi grași saturați 1,5 g, 
Glucide 0,0 g, din care zaharuri 0,0 g, Proteine 21,0 g, Sare 0,8 g


Chef ’s Cordon Bleu - 250g

Ingrediente: Piept de Pui - 45 g, Velouté de Pui - 50 g, SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de 
îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.) - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic.) - 20 g, Morcov Baby, CAȘCAVAL (LAPTE de vacă, sare, cheag. Produsul conține lactoză.), Șuncă de Pui 
Sisi, OU, Ulei de Ardei Iute, Sare, Zahăr, Pătrunjel, Piele de Pui

Conține alergeni: LAPTE, OUĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 180 kcal / 755 kJ, Grăsimi 12,3 g, din care acizi grași saturați 6,7g, 
Glucide 4,9 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 12,8 g, Sare 1,0 g


Duck à l’Orange - 430g

Ingrediente: Piept de rață – 180 g (produs congelat rapid), păstârnac proaspătă – 70 g, Reducție de Măr – 45 
g, LAPTE– 25 ml (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si 
ultrapasteurizat UHT), UNT– 25 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), portocală proaspătă - 
25g, piure boiron, cimbru, usturoi, sare Maldon, piper negru. Conține alergeni: LAPTE, RAȚĂ

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 164 kcal / 687 kJ

Grăsimi: 10,5 g din care acizi grași saturați: 4,8 g | Glucide: 6,3 g din care zaharuri: 3,1 g | Proteine: 12,8 g

Sare: 0,5 g


Pork Ibérico With Apple & Aji Amarillo Sauce - 400g

Ingrediente: Cotlet de Porc Ibérico - 215 g, Sos Aji Amarillo (SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți 
de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), 
Jalapeno, Coriandru, Lime, Aji Amarillo (Chili galben, amidon de cartofi, sare, acidifiant: E300, conservant: 
E202.)) - 40 g, Reducție de Măr - 40 g, Măr - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 
30g, Ulei de Măsline, Usturoi, Muștar Boabe, Sare, Zahăr, Cuișoare, Piper Jamaican, Cimbru

Conține alergeni: MUȘTAR, LAPTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 215 kcal / 900 kJ, Grăsimi 15,8 g, din care acizi grași saturați 6,9g, 
Glucide 5,2 g, din care zaharuri 2,6 g, Proteine 13,7 g, Sare 1,0g


L’entrecôte Steak & Fries - 530g

Ingrediente: Antricot - 350 g, Cartof - 80 g, Pătrunjel - 25 g, Tarhon, Șalotă, NUCĂ, Lămâie, OU, MUȘTAR Dijon 
(Apă, boabe de MUȘTAR (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de 
potasiu.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr Caramelizat, 
Condimente (Conțin ȚELINĂ), Ulei de Lămâie.), Salvie Proaspătă, Busuioc, Ulei de Floarea-Soarelui, Sare, 
Capere (Fructe de capere, apă, sare, oțet de vin (7%)), ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei vegetal de 
floarea-soarelui 50%, sare Conține alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ (NUCI)




DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 260 kcal / 1090 kJ, Grăsimi 20,5 g, din care acizi grași saturați 
7,9g, Glucide 4,6 g, din care zaharuri 0,8 g, Proteine 16,5 g, Sare 1,2 g


Classic Burger – 450g

Ingrediente: Carne burger – 200 g (carne vita, seu vita, pesmet, ceapa, sare, piper negru, chimion, cimbru, 
praf de usturoi, BICARBONAT(agent de crestere E500ii)), chiflă – 90 g (faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, UNT, zahar, GLUTEN de GRAU), castraveți murați – 60 g (Castraveți, apă, sare, 
condimente, usturoi), cheddar – 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, 
cheag), unt – 25 g (LAPTE, smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), sos green mayo – 25 g (OUĂ, 
MUȘTAR, ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de 
îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de 
paprika), ceapă roșie, salată Lollo Bionda. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 250 kcal / 1045 kJ 
Grăsimi: 15,0 g din care acizi grași saturați: 6,5 g | Glucide: 14,0 g din care zaharuri: 3,0 g | Proteine: 14,0 g 
Sare: 1,1 g


Veal Schnitzel With Béarnaise Sauce - 450g

Ingrediente: Vițel (Pulpă) - 200 g, OU - 80 g, PANKO (FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon de porumb, 
antioxidant: acid ascorbic.) - 75 g, Sos Béarnaise - 75 g, Sare, Făină Caputo Rosso, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe 
de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Piper Alb 
Conține alergeni: OUĂ, GLUTEN, LAPTE, MUȘTAR

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 235 kcal / 985 kJ, Grăsimi 16,5 g, din care acizi grași saturați 7,2g, 
Glucide 10,5 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 13,2 g, Sare 1,3 g


Zaaf Roman Steak - Filet Mignon & Cacio e Pepe Raviolo– 385g

Ingrediente: Mușchi de vită (tenderloin) – 200 g, aluat de paste – 60 g (FĂINĂ, OUĂ, Ulei de Măsline, Sare)  
(GLUTEN), UNT – 40 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), Pecorino – 40 g (LAPTE), cremă de 
brânză – 25 g (LAPTE), Parmigiana Reggiano PDO – 20 g (LAPTE, Sare, Cheag), piper negru, salvie, cimbru, 
rozmarin. Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 248 kcal / 1038 kJ 
Grăsimi: 18,9 g din care acizi grași saturați: 10,7 g | Glucide: 7,4 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 17,6 g 
Sare: 0,8 g


Zaaf Fillet Mignon Steak Au Poivre - 390g

Ingrediente: Mușchi de Vită Argentina - 200 g, Cartofi „1000 De Straturi” - 80 g (Cartof, UNT (Smântână 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Ulei de Măsline, Sare), Sos Steak Au Poivre - 75 g (Sos Demi-Glace (Os 
de Vițel, Apă, Ceapă, ȚELINĂ, Morcov, Pastă de tomate (Pastă de tomate concentrată, sare 2%.), Foi de Dafin), 
Piper Verde (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de aciditate: acid citric. Poate conține urme de: pește, 
muștar, migdale și sulfiți.)), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 20 g 

Conține alergeni: LAPTE, ȚELINĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 245 kcal / 1025 kJ, Grăsimi 18,2 g, din care acizi grași saturați 
9,0g, Glucide 5,5 g, din care zaharuri 0,6 g, Proteine 17,0 g, Sare 1,1 g


Sirloin Steak - 440g

Ingrediente: Vrabioară - 350 g, Usturoi - 50 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 40 g, 
Sare Maldon. Conține alergeni: LAPTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 240 kcal / 1005 kJ, Grăsimi 18,0 g, din care acizi grași saturați 
9,5g, Glucide 0,9 g, din care zaharuri 0,1 g, Proteine 19,5 g, Sare 1,0 g




Classic Chateaubriand To Share - 920g

Ingrediente: Mușchi de Vită Argentina - 700 g, Baby Gem Salată - 70 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi 
lactice, acid lactic.) - 60 g, Morcov Baby - 30 g, Ardei Padron - 30 g, Ulei de Floarea-Soarelui 30 g, Sare 
Maldon, Piper Negru. Conține alergeni: LAPTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 225 kcal / 940 kJ, Grăsimi 15,2 g, din care acizi grași saturați 8,3g, 
Glucide 2,1 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 18,8 g, Sare 0,8 g


DESSERTS


Creme Caramel – 170g

Ingrediente: LAPTE – 83,3 g (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si 
ultrapasteurizat UHT), OU – 40 g, zahăr, extract de vanilie, suc de lămâie, vanilie. Conține alergeni: LAPTE, OU

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 145 kcal / 605 kJ 
Grăsimi: 4,9 g din care acizi grași saturați: 2,9 g | Glucide: 18,6 g din care zaharuri: 18,1 g | Proteine: 6,4 g 
Sare: 0,14 g


Zaaf Hazel Chocolate Cake – 120g

Ingrediente: CIOCOLATĂ 70% – 26,5 g (Masă de cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, 
emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de vanilie. Poate conține: LAPTE.), OU – 20 g, zahăr, zahăr pudră, 
LAPTE (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), 
smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), frișcă 
(LAPTE), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), cacao, ALUNE DE PĂDURE, Tia Maria (coffee 
beans, South Jamaican rum, vanilla, and sugar, alcoholic content of 20%), cafea, sare, semințe de tonka, 
gelatină. Conține alergeni: LAPTE, OU, ALUNE DE PĂDURE (FRUCTE CU COAJĂ).

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 385 kcal / 1610 kJ

Grăsimi: 27,8 g din care acizi grași saturați: 15,2 g | Glucide: 26,4 g din care zaharuri: 23,9 g | Proteine: 8,4g  
Sare 0,17 g


Chocolate Multi-Layer Cake – 220g

Ingrediente: FĂINĂ, Zahăr, OUĂ, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Ciocolată (Masă de 
cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de 
vanilie. Poate conține: lapte.), Pudră de cacao (Cacao cu conținut redus de grăsime (unt de cacao 11%), 
corectori de aciditate (E525, E501).), Frișcă, LAPTE, Agent de Creștere

Conține alergeni: OUĂ, LAPTE, GLUTEN, SOIA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 350 kcal / 1465 kJ, Grăsimi 22,0 g, din care acizi grași saturați 
13,0 g, Glucide 35,0 g, din care zaharuri 25,0 g, Proteine 5,0 g, Sare 0,3 g


Cream & Berries - 210g

Ingrediente: Cremă de vanilie, Fructe de pădure de sezon, Coajă de citrice, Zahăr, Frișcă, OUĂ, LAPTE

Conține alergeni: OUĂ, LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 210 kcal / 880 kJ, Grăsimi 14,0 g, din care acizi grași saturați 8,5g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,0 g, Sare 0,1 g


Crème Brûlée - 170g

Ingrediente: Frișcă Elv - 100 g, OU - 25 g,  Zahăr, Extract De Vanilie, Sare

Conține alergeni: OUĂ, LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g:  Energie 290 kcal / 1215 kJ, Grăsimi 24,0 g, din care acizi grași saturați 
15,5 g, Glucide 12,0 g, din care zaharuri 12,0 g, Proteine 4,0 g, Sare 0,1 g




Ice Cream With Extra Virgin Olive Oil & Maldon Salt - 90g

Ingrediente: LAPTE, Frișcă, Zahăr, Ulei de Măsline Extra Virgin, Sare Maldon, OUĂ

Conține alergeni: OUĂ, LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 220 kcal / 920 kJ, Grăsimi 15,0 g, din care acizi grași saturați 9,0g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,5 g, Sare 0,2 g


Chocolate Mousse – 300g

Ingrediente: Frișcă – 108 g (LAPTE), ciocolată 54% – 48 g (Masă de cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut 
redus de grăsime, emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de vanilie. Poate conține: LAPTE.), ciocolată cu 
lapte – 41 g (Masă de cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant, lecitină (SOIA), 
aromă naturală de vanilie. Poate conține: LAPTE.), zahăr – 26 g, ciocolată 70% – 25 g (Masă de cacao, zahăr, 
pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de vanilie. Poate 
conține: LAPTE.), UNT (LAPTE, mântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), glucoză, ciocolată neagră rasă, 
lapte (LAPTE), ouă, gălbenuș de ou, sare, sare fulgi. Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, SOIA.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 420 kcal / 1760 kJ

Grăsimi: 30,0 g din care acizi grași saturați: 18,0 g | Glucide: 32,0 g din care zaharuri: 27,0 g | Proteine: 5,5 g

Sare: 0,6 g 


Affogato -100g

Ingrediente: Înghețată de vanilie, Espresso. Conține alergeni: LAPTE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 180 kcal / 750 kJ, Grăsimi 10,0 g, din care acizi grași saturați 6,5g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,0 g, Sare 0,1 g


SIDES


House-Cut Fries, Double Fried - 250g

Ingrediente: Cartofi - 250 g, Sare, Ulei de Floarea-Soarelui  Conține alergeni: — 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 140 kcal / 590 kJ, Grăsimi 0,1 g, din care acizi grași saturați 0,0 g, 
Glucide 33,0 g, din care zaharuri 1,0 g, Proteine 2,0 g, Sare 1,0g


Pimientos Del Padrón - 175g

Ingrediente: Ardei Padron - 155 g, Lămâie, Usturoi, Sare, Zahăr Conține alergeni: — 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 35 kcal / 145 kJ, Grăsimi 0,2 g, din care acizi grași saturați 0,0 g, 
Glucide 7,0 g, din care zaharuri 4,5 g, Proteine 1,2 g, Sare 0,8 g


Mashed Potatoes - 200g

Ingrediente: Cartofi, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte 
de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Sare, Piper negru

Conține alergeni: LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 170 kcal (710 kJ), Grăsimi 14 g, din care acizi grași saturați 8 g, 
Glucide 10 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 3 g, Sare 0,2 g


Vegetables & Glazed Carrots – 240g

Ingrediente: Broccolini – 55 g, baby morcov – 45 g, salată Sucrine – 45 g, ardei Pimento Padrón – 30 g, ridiche 
– 25 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), gastrique de măr (zahăr, oțet de mere (cidru 
de mere [apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, colorant: caramel, antioxidant: 
metabisulfit de potasiu, aromă naturală], antioxidant: sulfiți, aciditate 5%)), sare, piper.

Conține alergeni: LAPTE, SULFIȚI. 




DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 78 kcal / 326 kJ 
Grăsimi: 4,2 g din care acizi grași saturați: 2,6 g | Glucide: 7,1 g din care zaharuri: 4,3 g | Proteine: 2,4 g 
Sare: 0,9 g


Green Salad – 110g

Ingrediente: Spanac proaspăt – 42 g, salată Lollo Bioanda – 35 g, salată Frizze – 29 g, vinegretă (ulei de 
măsline, oțet din vin, muștar, sare). Conține alergeni: MUȘTAR, SULFIȚI.

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 32 kcal / 134 kJ 
Grăsimi: 1,8 g din care acizi grași saturați: 0,3 g | Glucide: 2,6 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 2,3 g 
Sare: 0,08 g



